АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2018 №920
г.Вытегра

О внесении изменения в постановление
Администрации Вытегорского
муниципального района
от 07.03.2018 №284

В целях исполнения поручения Губернатора области
О.А .Кувшинникова (ТОР.01-083/18), ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в пункт 1 таблицы раздела 4 плана мероприятий («дорожной
карты») по централизации бюджетного (бухгалтерского) учета и отчетности,
утвержденного постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 07 марта 2018 года № 284, изменение, заменив
слова «2019 год» словами «до 30.06.2019 года».

Временно исполняющий полномочия \
Главы Администрации района А.В. Скресанов

% '  ' л ' ’ ,  ^
V :, ;:V '4  S “... •-/•••
"^■ъ: ^  с У - . - f